
Página 1374Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

389 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se resuelve parcialmente con carácter definitivo el 
concurso de traslados convocado por la Resolución de 16 de 
noviembre de 2016 (BORM número 269, de 19 de noviembre) 
para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área 
en distintas opciones.

1.º) Por medio de la Resolución de 16 de noviembre de 2016, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 269, de 19 de noviembre), 
se convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo 
Especialista de Área.

2.º) De conformidad con lo establecido en la base específica 9.1 de la 
convocatoria, con fecha 18 de octubre de 2017, la Comisión de Selección dictó la 
resolución por la que se aprobaron con carácter provisional las puntuaciones de 
los méritos de los participantes y la adjudicación de los puestos convocados, que 
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y anunciada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia con fecha 24 de octubre de 2017.

3.º) Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo dispuesto en 
la base específica 9.4 de la citada convocatoria, la Comisión de Selección aprobó 
con fecha 10 de noviembre de 2017 la resolución definitiva de puntuaciones 
de los participantes con indicación de los puestos obtenidos por éstos en 
las siguientes opciones: Angiología y Cirugía Vascular, Bioquímica Clínica, 
Cirugía Cardiovascular, Cirugía Oral y Maxilofacial, Dermatología, Inmunología, 
Neumología, Oncología Médica,Oncología Radioterápica y Radiofísica Hospitalaria, 
constituyendo ésta la propuesta con arreglo a la cual correspondía resolver con 
carácter definitivo el concurso de traslados. Dicha resolución fue publicada en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia de 21 de noviembre de 2017, así como en 
los lugares establecidos en la base específica quinta de la convocatoria.

4.º) Asimismo la Comisión de Selección aprobó con fecha 21 de noviembre de 
2017 la resolución definitiva de puntuaciones de los participantes con indicación 
de los puestos obtenidos por éstos en las siguientes opciones: Alergología, Análisis 
Clínicos, Anatomía Patológica, Anestesia, Aparato Digestivo, Cardiología, Cirugía 
General y del Aparato Digestivo, Cirugía Ortopédica y Traumatología, Endocrinología, 
Farmacia Hospitalaria, Ginecología, Hematología, Medicina Física y Rehabilitación, 
Medicina Intensiva, Medicina Interna, Microbiología y Parasitología, Nefrología, 
Neurología, Oftalmología, Otorrinolaringología, Psicología Clínica, Psiquatría, 
Radiología, Reumatología, Urgencia Hospitalaria y Urología constituyendo ésta 
la propuesta con arreglo a la cual correspondía resolver con carácter definitivo el 
concurso de traslados. Dicha resolución fue publicada en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia de 24 de noviembre de 2017, así como en los lugares establecidos 
en la base específica quinta de la convocatoria.

NPE: A-200118-389



Página 1375Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con carácter definitivo el concurso de traslados, que 
fue convocado por resolución de 16 de noviembre de 2016 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM número 269, de 19 de noviembre) 
para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en las opciones 
mencionadas a continuación:

-Alergia
-Análisis Clínicos
-Anatomía Patológica
-Angiología y Cirugía Vascular
-Bioquímica Clínica
-Cardiología
-Cirugía Cardiovascular
-Cirugía Oral y Maxilofacial
-Dermatología
-Endocrinología
-Farmacia Hospitalaria
-Hematología
-Inmunología
-Medicina Física y Rehabilitación
-Medicina Intensiva
-Microbiología y Parasitología
-Nefrología 
-Neumología
-Neurología
-Oncología Médica
-Oncología Radioterápica
-Radiofísica hospitalaria
-Reumatología

A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relación definitiva de aspirantes 
con indicación de la puntuación alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el 
turno ordinario como el de resultas.

Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha 
adjudicado plaza, junto con la puntuación obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia 
venga motivada por la obtención de otro puesto en virtud de un procedimiento de 
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesión será el establecido en el apartado 8 de 
la base específica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciará el día siguiente 
al del cese, que tendrá lugar en todo caso, en el día siguiente al de la publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la resolución por la que se resuelva 
definitivamente el concurso de traslados.

NPE: A-200118-389



Página 1376Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposición 
adicional duodécima, apartado 6.º, de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2018 (BORM número 297), no tendrán carácter retribuido los días 
incluidos en el plazo posesorio en el que no se efectúe la prestación efectiva de 
los servicios.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud 
en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a su publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 17 de enero de 2018—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-200118-389



Página 1377Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

 
 

22924467E 
27438837K 
27440205D 
27467951V 

DNI/NIE 
HUERTAS AMOROS, ANGEL JULIO 
SANCHEZ-GUERRERO VILLAJOS, INMACULADA  
MARIA  
CONTRERAS ORTIZ, LUIS GONZAGA 
ABELLAN ALEMAN, ANGEL FRANCISCO 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ALERGOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 
 

CIAS 
386,05 
324,6 
273,2 
236,1 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1378Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22955514L 
27477896A 
27470384N 
27452662T 

DNI/NIE 
CARREÑO ROJO, ALFONSO 
NIETO SANCHEZ, ANTONIO 
PAJARON FERNANDEZ, MANUEL JOSE 
GARCIA CANOVAS, ANA MARIA 

Apellidos, nombre 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ALERGOLOGÍA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

251,85 
245,2 
220,2 
180,5 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1379Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

 

23214412Y 
74346715C 
11832878E 

DNI/NIE 
ZARAUZ GARCIA, JOSE 
YAGÜE GUIRAO, ENCARNACION 
ORGAZ MORALES, MANUEL TOMAS 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANÁLISIS CLÍNICOS DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 

CIAS 
338 

211,2 
135 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1380Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

44276677K 
DNI/NIE 

AVILES PLAZA, FRANCISCO VALERIANO 
Apellidos, nombre 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANÁLISIS CLÍNICOS DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

158,2 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1381Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

74168491T 
26452929P 
05152786G 
27429589L 
35038860Q 
22480102V 
52776486L 
51658953X 

DNI/NIE 
RUIZ MACIA, JOSE ANTONIO 
ORTIZ REINA, SEBASTIAN 
NAVARRO MARTINEZ, M. NIEVES 
MORENO REQUENA, JOAQUIN 
OLIVAR BUERA, MARTIN 
TUDELA PALLARES, JULIAN  
REYES CASADO, YOLANDA 
REMEZAL SOLANO, MANUEL 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
385,6 
340,2 

337,95 
325,95 
291,9 
265,2 
154 

124,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1382Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

34820142M 
DNI/NIE 

IBORRA LACAL, EMMA 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL 

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

167,2 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1383Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

27469371B 
DNI/NIE 

CANO TRIGUEROS, EMILIANO 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANGIOLOGÍA  Y CIRUGÍA VASCULAR DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD  

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 
CIAS 

233,3 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1384Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22642327T 
DNI/NIE 

ORTOLA DEVESA, JUAN BAUTISTA 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE BIOQUÍMICA CLÍNICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
288 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1385Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

00788447F 
22459156R 
22449020P 
18997085M 
23253831A 

DNI/NIE 
DURAN  HERNANDEZ, JUAN MANUEL 
MOLINA LABORDA, EDUARDO 
SANCHEZ-PUERTA VERA, JOSE LUIS 
TEJEDOR VIÑUELA, PAULA 
TERUEL CARRILLO, FRANCISCA  

Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CARDIOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 

CIAS 
345,35 

311 
276,15 

181 
175 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1386Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

52363376N 
21488387Q 
34819684F 

DNI/NIE 
EXPOSITO ORDOÑEZ, MARIA ELENA 
GIMENO BLANES, JUAN RAMON 
GARCIA DE LARA, JUAN 

Apellidos, nombre 

  

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CARDIOLOGÍA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

259,95 
208,9 
124 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1387Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

31244809E 
DNI/NIE 

GOMEZ-PLANA USERO, JESUS 
Apellidos, nombre 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CIRUGÍA CARDIOVASCULAR DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
 LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
250,65 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1388Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

23241527G 
DNI/NIE 

GARCIA MATEOS, MARIA JOSEFA 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
189 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1389Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

27470160H 
DNI/NIE 

GIMENEZ CORTES, MARIA ENCARNACION 
Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE DERMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA". 
Plaza obten. 

 

CIAS 
229,85 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1390Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22452718A 
27459156P 
52805395V 

DNI/NIE 
MACANAS BOTIA, GABRIEL ANGEL 
HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO 
SANCHEZ SEQUERO, PEDRO 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ENDOCRINOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 

Plaza obten. 

 
 
 

CIAS 
335,2 

304,55 
208,1 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1391Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

07528043M 
10192765Q 
73547530Q 
25147522N 
26210075B 

DNI/NIE 
RUIZ RAMIREZ, JUAN CARLOS 
ALONSO HERREROS, JOSE MARIA 
RAUSELL RAUSELL, VICTOR JOSE 
URBIETA SANZ, ELENA 
TOBARUELA SOTO, MARIANA 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE FARMACIA HOSPITALARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 

CIAS 
309,5 
256,7 

245,25 
240,05 
196,95 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1392Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

27434877V 
15374844B 
05135895H 
34790598Q 
34806838H 
15369494C 

DNI/NIE 
GARCIA  GARAY, MARIA CARMEN 
ESPAÑOL MORALES, JOSE IGNACIO 
RUBIO TEJERO, ANTONIO IGNACIO 
GARCIA MALO, MARIA DOLORES 
CANO GRACIA, HORACIO 
NIETO FERNANDEZ, SANTIAGO 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE HEMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 

CIAS 
292,55 
269,55 
253,25 
229,2 
199,9 
117,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1393Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

29016344G 
DNI/NIE 

SALIDO FIERREZ, EDUARDO JOSE 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE HEMATOLOGÍA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

204,2 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1394Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

07554624K 
DNI/NIE 

MARIN RUBIO, LUIS ALBERTO 
Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE INMUNOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).   
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
240,55 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1395Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22458160V 
33259197R 
24194454H 

DNI/NIE 
OLMO FERNANDEZ-DELGADO, JUAN ANTONIO 
VILLANUEVA JEREMIAS, FRANCISCO JAVIER 
PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 

Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO 

POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 

CIAS 
311,25 
272,65 
264,95 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1396Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

33261118J 
DNI/NIE 

ALEN GARABATO, JUAN JOSE 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

227,75 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1397Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22455615W 
22469879Y 
50696075G 
05144334Q 
24304734J 
27463984Y 

DNI/NIE 
MARTINEZ FRESNEDA, MARIANO 
NICOLAS  FRANCO, SILVESTRE  
FERNANDEZ NIETO, VICENTE PEDRO 
PARDO TALAVERA, JUAN CARLOS 
SANMARTIN MONZO, JOSE LUIS 
DEL REY CARRION, MARIA DESAMPARADOS  

Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTENSIVA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 

CIAS 
394 

332,4 
325,8 
304 

299,45 
215,25 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1398Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

29037515S 
07852060K 
27454938E 
45421147B 

DNI/NIE 
RUIZ VILLA, GENOVEVA 
RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 
BLANCO MOLINA, MARIA TERESA 
RENEDO VILLARROYA, ANA 

Apellidos, nombre 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTENSIVA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

288,35 
255 
253 

216,25 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1399Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22435806L 
27452533D 

DNI/NIE 
MARIN CERVANTES, ANTONIO JESUS 
MARTINEZ TOLDOS, M.CARMEN 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO 

POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 

CIAS 
428,75 
252,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1400Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

 

27479952N 
DNI/NIE 

NUÑEZ TRIGUEROS, MARIA LUZ 
Apellidos, nombre 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

229,5 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1401Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22950125N 
77541958B 
23013072P 

DNI/NIE 
CAPARROS  TORTOSA, GUADALUPE LOURDES 
PEREZ  GARRIDO, IGNACIA 
SOTO ALARCON, SILVIA 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEFROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 

CIAS 
310 

199,5 
155,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1402Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

27425328J 
27457533H 

DNI/NIE 
ANDUJAR  BLESA, JOSE  
RUIZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEUMOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 

CIAS 
292,05 
259,5 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1403Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

27474570N 
27467224A 
27466157V 
34794963B 
28641330M 
48399564C 

DNI/NIE 
MORENO ESCRIBANO, ANTONIO 
MORALES ORTIZ, ANA MARIA 
FORTUNA ALCARAZ, MARIA LORENZA 
FRUTOS ALEGRIA, MARIA TERESA 
MILLAN PASCUAL, JORGE 
TURPIN FENOLL, LAURA 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEUROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 

CIAS 
281,2 

275,65 
231,8 
225,5 
143,2 
142,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1404Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

78031968Y 
DNI/NIE 

MARTIN BALBUENA, SEBASTIAN 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEUROLOGÍA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

153,2 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1405Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22952317L 
DNI/NIE 

CEREZUELA FUENTES, PABLO 
Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ONCOLOGÍA MÉDICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
 LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
172 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1406Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

22940931H 
75241650W 

DNI/NIE 
SALINAS RAMOS, JUAN 
LOZANO MARTINEZ, ANTONIO JOSE 

Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 

CIAS 
253,75 

96,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1407Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

29003610N 
DNI/NIE 

SERNA BERNA, ALFREDO 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE RADIOFÍSICA HOSPITALARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
 LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
Plaza obten. 

 

CIAS 
311 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1408Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

Página 1  

74433992N 
22993154P 

DNI/NIE 
VALCARCEL SUSARTE, ANTONIO 
MORENO MORALES, JUAN 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE REUMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 

CIAS 
308,5 
203,2 

PUNTOS 

NPE: A-200118-389



Página 1409Número 16 Sábado, 20 de enero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

29082626T 
DNI/NIE 

MORENO RAMOS, MANUEL JOSE 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE REUMATOLOGÍA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

261,55 
PUNTOS 

NPE: A-200118-389


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	488/2018	Corrección de errores y omisiones a las órdenes de 11 y 29 de diciembre de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por las que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murci
	475/2018	Resolución de 18 de enero de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 17 de en
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	496/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve parcialmente con carácter definitivo el concurso de traslados convocado por la Resolución de 16 de noviembre de 2016 (BORM número 269, de 19 de noviembre) para 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	472/2018	Orden de 15 de enero de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se modifica la Orden de 19 de mayo de 2015, que establece las bases reguladoras de las ayudas a inversiones en transformación, comercialización y de
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	232/2018	Despido/ceses en general 294/2017.
	IV. Administración Local
	Lorca
	461/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal General de este Excmo. Ayuntamiento y de los organismos y sociedades mercantiles dependientes para el ejercicio de 2018 y la plantilla de personal.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-19T13:44:00+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



